

امکان رد صلاحیت تا شب انتخابات

ردصلاحیت نامزد انتخابات در شب انتخابات به این معنا نیست که شورای نگهبان نسبت به نامزدهای این دوره و قوف کامل ندارد بلکه به این معناست که امکان تجدید نظر در تصمیم شورای نگهبان با اطلاعاتی که از فعالیت نامزدها به دست می آورد وجود دارد.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس هشتم با انتقاد از اینکه در حال حاضر هنوز انتخابات شروع نشده، چرمنزی نامزدها شروع شده و شاهد بد اخلاقی طیفی از نامزدهای انتخابات هستنیم گفت: باید این اطمینان را داشت که شورای نگهبان محافظ آرای مردم و حقوق نامزدهای انتخابات است.

جواد جهانگیرزاده در گفتگو با همشهری آنلاین ب بیان اینکه دوز تبلیغات و تخلفات نامزدهای جریان انحرافی با ادامه نظارت شورای نگهبان که تا شب انتخابات ادامه دارد کاهش پیدا می کند گفت: قانون دست شورای نگهبان را برای رد یا تایید صلاحیت نامزدها تا شب انتخابات باز گذاشته است، شورای نگهبان همان گونه که تا آخرین ساعات انتخابات می تواند صلاحیت نامزدها را اعلام کند می تواند عدم صلاحیت آنها را نیز اعلام کند.

نماینده مردم ارومیه در مجلس هشتم ادامه داد:ردصلاحیت نامزد انتخابات در شب انتخابات به این معنا نیست که شورای نگهبان نسبت به نامزدهای این دوره و قوف کامل ندارد بلکه به این معنا است که امکان تجدید نظر در تصمیم شورای نگهبان با اطلاعاتی که از فعالیت نامزدها به دست می آورد وجود دارد.

وی با تأکید بر اینکه این تصمیم تنها ناظر بر عملکرد گروه‌های موسوم به انحراف نیست افزود:وایستگی به کان‌های قدرت و ثروت که رهبری در جمع مردم قم نسبت به فعالیت‌های آنها تذکر دادند از ملاک‌های مهم برای رد صلاحیت افراد است.

این عضو فرا کسیون اصولگرایان مجلس هشتم با بیان اینکه تأکیدات رهبری دربارهٔ انتخابات، حجت شرعی را بر همه نامزدها و حجت اجرایی را بر بدسنگ‌های اجرایی تمام کرد،گفت: مسئولان اجرایی نهادهای مرتبط باید بدانند که امانت داری از رای مردم در میزان مشارکت مردم در انتخابات قطعاً تأثیر گذار است.

جهانگیرزاده با تشریح اینکه امانتداری از رای مردم به معنای پاسداری از رای نامزدی است که از فیلتر ناظرین و مجریان انتخابات گذشته و منتخب مردم است، گفت: چنین اهمّانی در شورای نگهبان و هیات‌های اجرایی وجود دارد اما وظیفه نهادهای مسئول در این دور از انتخابات دو چندان است.

مدیر روابط عمومی فرمانداری شهرستان شیراز اعلام کرد: دیدار حضوری فرماندار شیراز با مردم در دهه فجر

مدیر روابط عمومی فرمانداری شهرستان شیراز گفت: جواد زرین کلاه فرماندار شیراز، همزمان با سومین روز از دهه مبارک فجر، با حضور در مصلای نماز جمعه این شهر، از نزدیک با مردم ولایت مدار شهرستان شیراز دیدار مسایل و مشکلات آنها را بررسی خواهد کرد.

علی رهایی، ضمن بیان این مطلب که پیگری مطالبات مردم و حل مشکلات آنها در چارچوب قانون در این فرمانداری با شتاب بیشتری دنبال می گردد، افزود: فرماندار شیراز، قبل از شروع خطبه‌های نماز جمعه، به همراه معاونان فرمانداری و جمعی از مدیران دستگاه‌های اجرایی شهرستان از نزدیک با نمازگزاران دیدار و گفت و گو خواهد داشت.

وی ادامه داد: آن دسته از شهروندانی که خواستار حضور در این دیدار هستند، می توانند برای هماهنگی لازم با شماره تلفن ۲۳۰۲۹۲۹ تماس حاصل کنند و یا با حضور در فرمانداری شیراز نسبت به ارائه درخواست انجام دیدار، اقدام نمایند.

مدیر روابط عمومی و بین الملل شهرداری شیراز: تلفن ۱۳۷ سامانه ارتباطی شهروندان با شهرداری است

حبیب اله فرح بخش مدیر روابط عمومی و بین الملل شهرداری شیراز برنامه حضور مسئولین شهرداری و شورای شهر در مرکز ارتباطات مردمی شهرداری شیراز در هفته جاری اعلام کرد.
به گزارش روابط عمومی و بین الملل شهرداری شیراز فرح بخش با تأکید بر اینکه شهروندان می توانند در خواست ها و پیشنهادهات خود پیرامون مسائل شهری را به صورت شبانه روزی از طریق این تلفن به سمع و نظر مسئولین شهرداری و شورای شهر برسانند ، گفت: مسئولین همواره مشتاق شنیدن صدای مردم هستند. وی که درباره برنامه حضور مسئولین شهرداری و شورای شهر در مرکز ارتباطات مردمی شهرداری سخن می گفت: برنامه این مرکز را در هفته جاری به شرح زیر اعلام کرد و از شهروندان خواست که با طوع مستقیم با خدمتگذاران خود در شهرداری و شورا بین ساعت ۱۱ تا۱۰ صبح تماس حاصل نمایند.

شنبه ۹/۱۱/۸۸ شهردار محترم منطقه تاریخی فرهنگی شیراز یکتبنیه ۹۰/۱۷۸۹ مدیر عامل محترم سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری شیراز دوشنبه ۹۰/۱۷۱۰ معاون محترم اجرایی شهرداری شیراز سه شنبه ۹۰/۱۷۱۱ مدیر عامل محترم سازمان انویوسرانی شهرداری شیراز چهارشنبه ۹۰/۱۷۱۲ شهردار محترم منطقه ۹ شیراز پنج شنبه ۹۰/۱۷۱۳ یکی از اعضای محترم شورای اسلامی شهر شیراز

قانون اساسی و زندگی ما

اصل ۱۷۳:

به منظور رسیدگی به شکایات، تظلمات و اعتراضات مردم نسبت به مامورین یا واحدها یا آیین نامه های دولتی و احقاق حقوق آنها، دیوانی به نام "دیوان عدالت اداری" زیر نظر رئیس قوه قضاییه تأسیس می گردد.
حدود اختیارات و نحوه عمل این دیوان را قانون تعیین می کند.
اصل سابق: به منظور رسیدگی به شکایات، تظلمات و اعتراضات مردم نسبت به مامورین یا واحدها یا آیین نامه های دولتی و احقاق حقوق آنها دیوانی به نام دیوان عدالت اداری زیر نظر شورای عالی قضایی تأسیس می گردد.
حدود اختیارات و نحوه عمل این دیوان را قانون تعیین می کند.

اخبار

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس خیر داد:

افتتاح ۱۱۰ پروژه جهاد کشاورزی به مناسبت دهه فجر

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان از بهره

برداری و گشایش ۱۱۰ پروژه با اعتباری بالغ بر ۳۸ میلیارد تومان و اشتغال زدایی برای ۴۳۴۸ نفر و ۵۳۰خانوار روستایی و عشایری با افتتاح این پروژه ها از نعمت خدمات بهره مند خواهند شد.

وی به مناسبت ایام دهه فجر گفت : از این تعداد پروژه ها ۱۸ پروژه شاخص و ملی است که این پروژه ها در زمینه تحقیقات، آموزش و ترویج، تولیدات گیاهی، تولیدات خاکی، شیلات، امور عشایر طرح های آبخیزداری ، دامپزشکی و تعاون روستایی و در مناطق کم برخوردار است. مهندس مهرزادخردافزود کمیته روستایی و عشایری ستاد بزرگداشت دهه فجر با هدف ترویج، تعمیق اهداف و آرمان های انقلاب اسلامی با رویکرد افزایش امید و نشاط و پویایی و گسترش مشارکت عمومی، وحدت و وفای ملی به استقبال ایام دهه فجر خواهد رفت.

وی برای عملیاتی کردن این محورها در بخش کشاورزی ۲۲ راهبردار عنوان کرد وگفت: برگزاری جشنواره نور آوری و شکوفایی، همایش گلوازه های آفرینش با محوریت زن و تسهیل گران روستایی، تجلیل از زنان کارآفرین، برگزاری مسابقات تیراندازی، دیدار مسئولان با خانواده های شهدا و جانبازان که بیشترین تعدادرا در جهاد کشاورزی دارند و اردوی زیارتی برای همسران شهدا به مشهد، مسابقه روزنامه دیواری با موضوع انقلاب و همچنین نسبت هم اندیشی و توسعه کشاورزی در استان و تمامی شهرستان ها برگزار خواهد شد.

وی خاطر نشان کرد: از محل پرداخت یارانه ها امور زیربنایی بخش کشاورزی آبیاری تحت فشار استان، ۱۱۱میلیارد تومان، معادل ۱۰درصد کل اعتبارات کشور استان فارس اختصاص یافته است.

وی در این راستا گفت: ۳۰هزار هکتار از اراضی کشاورزی استان به سیستم آبیاری تحت فشار مجهز می شوند برای جذب این اعتبار نیازمند استقلال و تلاش مضاعف کشاورزان و مهندسان این بخش هستیم.

خرد ادامه داد: برنامه هایی تنظیم شد که به صورت منظم هر ستاد این موضوع را

پیگیری کند.

وی بیان داشت: از ابتدای تیرماه تا دی ماه امسال ، بانک کشاورزی ۶۰۰ میلیارد تومان تسهیلات به کشاورزان استان پرداخت کرده در صورتی که سال گذشته رقم ۵۰۰میلیارد تومان بوده است.

خرد ادامه داد: امسال ۱۱۰ میلیارد تومان گرامت خسارات وارده به کشاورزان از سوی صندوق بیمه کشاورزی به کشاوران استان فارس پرداخت شده است.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی فارس گفت: اولین سند رسمی اراضی کشاورزی کشور در استان فارس در ایام فجر به دست کشاورزان استان فارس داده می شود.

وی در این راستا گفت: با تکمیل بانک جامع اطلاعات کشاورزی ، ۲ میلیون هکتار از اراضی کشاورزی فارس منطبق با مشخصات جهانی آماده شده که برای صدور سند رسمی به اداره کل ثبت



اسناد ارسال خواهد شد.

با صدور سند رسمی برای اراضی کشاورزی، زمین کشاورزی ارزش واقعی خود را پیدا خواهند کردو کشاورزان برای دریافت تسهیلات از بانک ها می توانند، سند زمین خود را به عنوان وثیقه ارائه دهند.

و همچنین کشاورزان نسبت به مالکیت زمینی که روی آن کشت می کنند اعتماد پیدا کرده و بدین ترتیب می توانند در طرح های مشارکتی سازمان حضور پررنگ تری داشته باشند.

وی اشاره کرد با یکپارچه سازی اراضی کشاورزی تجهیز نوسازی کشاورزی کمک به صرفه جویی ۴۰درصدی منابع آب در بخش کشاورزی خواهد شد. مهرزاد خرد با اشاره به اینکه یکی از برجستگی های استان فارس نوسازی ماشین آلات و مکانیزاسیون بخش کشاورزی است گفت: به دنبال آن هستیم که تراکتورها را نو کنیم.

وی ادامه داد: برای اولین بار در کشور ۱۰۰دستگاه کمباین پراشت برنج وارد استان فارس کردیم.

استاندار فارس:

شناخته شدن ظرفیت های فرش دستباف یکی از مشکلات صادرات آن است

سرویس خبری/ خدیجه غضنفری: استاندار فارس با بیان اینکه انتقاد از اینکه چرا سر در بازار و کیل فرش های غیر استانی است گفت: امروز از اینکه ظرفیت ها و

پتانسیل های موجود در بازار فرش را دیدیم بسیار خوشحال

هستم. استاندار فارس یکی از مشکلات فرش دستباف را

شناخته نشدن ظرفیت های موجود در استان در زمینه تولید برشمرد وی تصریح کرد: وجود چنین نمایشگاهی به مردم استان در شناسایی قابلیت های تولید فرش خصوصا در بخش فرش های دستباف قشقایی و طرح های خاص کمک کند تا این قابلیت ها به دیگر استان ها هم نشان داده شود.مهندس صادق عابدین خاطر نشان کرد: برپایی این نمایشگاه فرصت بسیار خوبی است که در زمینه تولید فرش دستباف کمک به بازاری می کند.

وی بیان داشت: با ایجاد اشتغال در زمینه مشاغل خانگی با همکاری بخش بازرگانی و اتحادیه استان یکی از روش هایی است به واسطه آن می توان صنعت فرش را به خانه ها برد و باعث رونق در بخش صادرات شد.

مدیر عامل شرکت نمایشگاه های بین المللی فارس:

ارایه زبیا ترین هنر ایرانی در نمایشگاه فرش دستباف شیراز

همزمان با روز جهانی گمرک

سامانه اطلاع رسانی کالای همراه مسافر در گمرک فرودگاه شیراز راه اندازی شد

سرویس خبری / خدیجه غضنفری :مدیر کل گمرک فارس به مناسبت روز جهانی

گمرک در جمع خبرنگاران گفت:

گمرک فارس امسال نسبت به سال گذشته آمار خوبی در امر صادرات و واردات داشته و در سال جاری در زمینه واردات استان افزایش خوبی داشته است. وی عمده مسئله ای را که باعث افزایش این آمار شده انتقال بخش فنی گمرک به منطقه ویژه اقتصادی داشت و به دلیل اینکه منطقه ویژه اقتصادی در جاده ترانزیتی قرار دارد برای عبور و مرور کامیون ها در ساعات مختلف روز برای دریافت کالاها مشکلی در زمان تحویل وجود ندارد.

سکینه سیاحی خاطر نشان کرد: سال گذشته با توجه به حجم فعالیت توناستیم این منطقه را برای گمرکات کشور مطرح کنیم و طی ۲ مرحله آزمون استخدامی تعداد نیروهای گمرک را از ۱۵۰ نفر به ۲۰۰ نفر افزایش دادیم.

وی افزود :دفتر خانه ای در شهر ک صنعتی شیراز جهت تسهیل در صادرات صنایع در ایام دهه فجر افتتاح می شود تا در این راستا کلیه بارهای صادراتی منطقه بدون حضور صاحبان صنایع شهرک به گمرک صورت گیرد.

وی تصریح کرد : بیشترین حجم واردات به شیراز را کالاها سرمایه ای تشکیل می دهند و بر اساس مجوزهایی که گمرکات فارس کسب کرده است ، گمرک فارس به عنوان یکی از ۷ گمرک کشور معرفی شده است.

سیاحی ادامه داد: گمرک فارس می تواند مجوز ورود و ترخیص کالاهای الکترونیکی و رایانه ای را صادر کند.

همچنین توانسته ایم اجازه صادرات طلا برای گمرک فارس دریافت کنیم و در حال

حاضر مجوزهای بسیاری در زمینه ورود و صدور کالاها داریم.

مدیر کل گمرکات فارس عمده ترین مشکلات مسافرین را عدم اطلاع آنها از قوانین گمرکی در خصوص ورود و خروج کالاها دانست و گفت در این راستا ۲ دستگاه تلویزیون در قسمت ورودی و خروجی فرودگاه قرار داده ایم تا از طریق کلیه مقررات مربوط به منبع ورود و خروج به اطلاع مسافران رسانده و مشکلات را کاهش دهیم.

وی بیان داشت : گمرک ک فرودگاه شیراز با نصب سیستم آشکار ساز مواد مخدر دومین گمرک کشور است که این سیستم استفاده می کند و این سیستم امانات پسین را هم تحت پوشش قرار می دهد، بدین طریق همکاری و تعاملی که بین نیرویی انظامی و فرودگاه باید وجود داشته باشد، میسر شده است لذا با استفاده از این دستگاه نست مواد انجام و از ورود و خروج آن جلوگیری می شود.

سیاحی ادامه داد: در مجموع با ورود این دستگاه آمار کشفیات مواد مخدر در ورود و خروج فرودگاه شیراز به مفرر رسیده است. گمرک ک فارس جزء ۳۰ گمرک برتر کشور است.

اخبار

از شهر دری، کلامی

انتظامی:

مجلس، مطیع بی چون و چرا نیست

جام جم آنلاین: نماینده مدیران مسئول در هیات نظارت بر مطبوعات گفت: مجلس کارآمد و قوی به نام همراهی با سایر قوا، سوگند و کالت ملت و دفاع از حقوق آنان را فراموش نمی کند و مطیع بی چون چرای مسئولان اجرا نمی شود

اعتراض امیری فر و شریف زاده به رد صلاحیت خود

حجت الاسلام و المسلمین عباس امیری فر و حجت الاسلام و المسلمین بهمن شریف زاده دو داوطلب نمایندگی نهمین دوره مجلس شورای اسلامی به رد صلاحیتشان به شورای نگهبان قانون اساسی شکایت کرده اند. امیری فر در گفت و گو با خبرنگار سیاسی ایرنا در خصوص رد صلاحیتش در هیات نظارت استانی شورای نگهبان گفت: هیات نظارت استانی مرا به استناد بند یک ماده ۲۸ قانون انتخابات که مربوط به اعتقاد و التزام عملی به اسلام و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران است، رد صلاحیت کرده است.

وی افزود:من همواره حمایت از دولت را در دستور کار خود قرار داده ام؛ زیرا رهبر معظم انقلاب تأکید کرده اند که در صد سال اخیر و بعد از مشروطه چنین دولتی نداشته ایم.

امیری فر به سوابق خود اشاره و تصریح کرد:بند ۲۲ سال شاگرد رهبر معظم انقلاب در درس خارج فقه بوده ام و ۱۹ ماه در جبهه های نبرد حق علیه باطل حضور داشته ام.

وی گفت: با توجه به همین ادله شکایت خود را در ۲۰ صفحه به شورای نگهبان تقدیم کردم.

امیری فر گفت:مسئول امور فرهنگی در واحد تبلیغات و انتشارات سپاه مسئول نظارت و پیگیری عقیدتی سیاسی کل سپاه ، مسئول معاونت امور روحانیون حوزه نمایندگی ولی فقیه در نیروی هوائی سپاه،مسئول عقیدتی سیاسی صنایع موشکی یا مهدی (عج) و وزارت دفاع ،مسئول نمایندگی ولی فقیه در یگان موشکی سپاه ،امام جماعت مسجد النبئ (ص) بیش از ۲۳ سال، دبیر کل جامعه و عاظ ولایی کشور، رییس شورای فرهنگی نهاد ریاست جمهوری و امام جماعت مسجد سلمان فارسی نهاد ریاست جمهوری از جمله سوابق بنده است.

شریف زاده : شاکتوین سه بار اعتراض کرده ام

شریف زاده نیز در گفت و گو با ایرنا با اشاره به اعتراض خود به رد صلاحیتش توسط هیات اجرایی و هیات نظارت استانی شورای نگهبان ، گفت که اکنون به شورای نگهبان شکایت کرده ام.

این داوطلب نمایندگی مجلس نهم افزود:در هیات اجرایی با استناد به بند ۳ماده ۲۸ قانون انتخابات مبنی بر عدم التزام به ولایت فقیه رد صلاحیت شده ام.

وی تصریح کرد:این در حالی است که بنده در ۳۰ سال گذشته مشغول تدریس مبانی فقهی و همچنین ولایت فقیه هستم.

این مدرس حوزه علمیه تهران خاطر نشان کرد:بعد از رفع اتهام در خصوص عدم التزام به ولایت فقیه به هیات نظارت شکایت بردم اما آنها به خاطر عدم اعتقاد به اسلام بر اساس بند ۱ ماده ۲۸ قانون انتخابات رد صلاحیتم کردند.

شریف زاده تأکید کرد:در حالی که ۳۰سال مدرس فقه، اصول و اخلاق در حوزه هستم ، ۱۵ سال نیز در مراکز سپاه و بسیج، فعالیت داشتم و هنوز نیز در این مراکز حضور دارم.

این داوطلب نمایندگی مجلس نهم خاطر نشان کرد: تا کنون کتاب هایی در زمینه اخلاق الهی نوشته ام که نزدیک به ۲۰ بار تجدید چاپ شده اما اکنون بنده را به کفر منتهم کرده اند.

آیت الله استادی در خطبه های نماز جمعه قم:

نباید به هر بهانه ای افراد را دفع کنیم

استاد حوزه علمیه قم با بیان اینکه باید جذب حدا کثری و دفع حداقلی را در نظر داشته باشیم، گفت: نباید به هر بهانه‌ای دیگران را دفع کنیم؛ باید پرسید چرا روز به روز دشمن درست می کنیم؟ چرا تا کسی به زعم کسی دیگر پایش را خطا گذاشت در مقابل او موضع می گیریم؛ مگر ما خوارج هستیم که به مختصر کاری که کسی انجام دهد بگویم کار او قابل اصلاح نیست؟

عضو جامعه مدرسین حوزه علمیه قم گفت: مسئولان در این فرصت دهه فجر، دست آوردهای ۳۳سال انقلاب و همینطور دستاوردهای سال های اخیر را بیان کنند. این دهه فرصت خوبی است که قدری هم تأمل شود که تا کنون چه کرده ایم و وضعیت خوب یا بد کشور را بسنجیم. وی افزود: امروز بالاخره در مملکت ما مشکلات و نقاط ضعفی هم هست که باید معلوم شود چیست و برای آن فکری کرد.

کاندیدای رد صلاحیت شده سکنه کرد

یکی از نامزدهای رد صلاحیت شده استان گیلان سکنه کرد.

به گزارش خبر آنلاین یکی از نامزدهای شرکت در انتخابات نهمین دوره مجلس شورای اسلامی پس از اعلام نظر شورای نگهبان مبنی بر رد صلاحیتش، سکنه کرد در بیمارستان بستری شد. این نامزد انتخابات پس از سکنه قلبی در بیمارستان شمشت شهر رشت بستری شده است. از مجموع نامزدهای ثبت نام شده در استان گیلان ۶۱ نفر رد صلاحیت شده‌اند.

عرضه دیکلوفناک در داروخانه‌ها ممنوع شد

به دلیل دو عوارض دارویی دیکلوفناک این دارو از سطح داروخانه‌ها جمع آوری شد و عرضه آن ممنوع است.

دکتر محمدرضا شانه‌ساز مدیر کل نظارت بر امور دارویی و موادمخدر وزارت بهداشت در گفتگو با باشگاه خبرنگاران افزود: در حال حاضر داروی دیکلوفناک با نام ژنریک ولتارین از داروخانه جمع شده و فقط در مراکز بیمارستانی و درمانی استفاده می شود.

وی در پاسخ به این سوال که آیا این دارو به خاطر عوارض متعدد از سطح داروخانه جمع آوری شده است گفت: عوارض زیبایی که به این دارو نسبت داده می شد به خاطر مصرف و تجویز زیاد آن بوده است . حتی یک مدت تولید داخل دیکلوفناک را متوقف کردیم و فقط از خارج وارد می کردیم که ببینیم آیا دیکلوفناک تولید داخل دارای عوارض است.

شانه‌ساز اظهار داشت: نتایج نشان داد که هر دو دارو کاملاً مثل هم بوده و عوارض آن، دلیل مدت زیاد آن است و وی خاطر نشان کرد: اگر داروخانه ای اقدام به فروش دیکلوفناک کند جرم محسوب می شود و باید با آن برخورد شود

۰۲۷۹۵۱۸۲۸

فروش مجازه

دو طبقه ، درب مجزا (طبقه پایین ۲۰ متر، طبقه بالا ۲۲ متر)

با سند تجاری آدرس : کارزون - اول بازار رنگرزا

۰۹۱۷۵۱۴۷۰۴-۰۹۹-۰۹۱۷۴۱۰۵